PAGE
2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016                                                                                                                    № 577-п
п. Адамовка
О предельных объемах ассигнований из районного бюджета на оплату труда работников

муниципальных казенных учреждений Адамовского района на 2016 год

для главных распорядителей средств районного бюджета
В соответствии с распоряжением главы муниципального образования от 15.12.2008 года № 1620-р «О введении систем оплаты труда работников органов местного самоуправления и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Адамовского района»:
1. Установить предельные объёмы ассигнований из районного бюджета на оплату труда работников муниципальных казенных учреждений Адамовского района на 2016 год для главных распорядителей средств районного бюджета согласно приложению.

2. Главным распорядителям средств районного бюджета, имеющим подведомственные муниципальные казенные учреждения, довести предельные объемы ассигнований из районного бюджета, которые могут быть использованы на оплату труда, до подведомственных казенных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово – экономическим вопросам - начальника финансового отдела.
4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального образования                                                                    В.Ю. Новиков
                                                            Приложение

                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                 муниципального образования

                                                                        Адамовский район
                                                                                     от __________ № _______
Предельные объёмы ассигнований из районного бюджета на оплату труда работников муниципальных казенных учреждений Адамовского района на 2016 год для главных распорядителей средств районного бюджета
(тыс. руб.)

	 №

п/п
	Наименование главного  распорядителя средств районного бюджета
	Предельный объем ассигнований (заработная плата с начислениями на выплаты по оплате труда)

	1.
	Администрация Адамовского района
	4 251,0

	2.
	Отдел образования администрации Адамовского района
	13 276,0

	3.
	Отдел культуры администрации Адамовского района
	1 584,0